Rua Tupi, 800 – Nova Redentora I CEP: 15090-020
São José do Rio Preto I 17 3363-0133 I sjriopreto@osbrasil.org.br

São José do Rio Preto, 17 de novembro 2020.

Exmo. Sr.

EDSON COELHO ARAÚJO

Prefeito eleito para a legislatura 2021/2024.

Ref.:    CUMPRIMENTOS PELA VITÓRIA NAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE

15/11/2020.

                      O OBSERVATÓRIO SOCIAL DO BRASIL – São José do Rio Preto,

através de sua Presidente, vem cumprimentá-lo e apresentar nosso respeitoso apreço pela

vitória conquistada democraticamente no pleito de 15/11/2020, com o compromisso de

mais uma vez à frente do Executivo Municipal, conduzir os destinos desse pujante

município de São José do Rio Preto no período 2021/2024.

                     Este Observatório Social, a exemplo da gestão atual, espera contar com o

salutar convívio com o Poder Executivo Municipal, sempre com o elevado propósito de

oferecer à população local, o atendimento necessário e oportuno de suas demandas, com

o menor custo/benefício possível dos recursos públicos.

                    Desejamos-lhe uma profícua administração, coadjuvado pelo seu Vice-

Prefeito, Sr. ORLANDO JOSÉ BOLÇONE a quem também estendemos nossos

cumprimentos.

                    Para o desempenho dessa nobre e importante missão, reiteramos votos de um

período de trabalho e muitas realizações e que venham ao encontro dos mais altos e

legítimos interesses da nossa gente.

                    Atenciosamente,

Elinez Martinez Pelegrino

Presidente